
Příloha č.2  výzvy č. 4  MAS Dolní Morava 

Kritéria věcného hodnocení - Investice v oblasti základního vzdělání 
   

   

Název kritéria 
Výstupy navázané na klíčové kompetence z projektu budou sloužit také k 
mimoškolním zájmovým aktivitám dětí a mládeže (kroužky organizované 
školou, např. jazykový, informatika apod.) 

Přiřazení funkce Hodnocení 

Bodové hodnocení 

10 
Žadatel popsal, že výstupy z projektu budou sloužit i k 
mimoškolním zájmovým aktivitám dětí a mládeže. 

0 
Žadatel nepopsal a nepočítá s využitím projektu pro mimoškolní 
zájmové aktivity dětí a mládeže. 

Určení hlavního 
zdroje informací 

Žádost o podporu, Studie proveditelnosti 

   

   

Název kritéria 
Součástí projektu je i vybavení odborných učeben/venkovních učeben či 
kabinetů 

Přiřazení funkce Hodnocení 

Bodové hodnocení 

5 
Ano, součástí projektu je i vybavení odborných 
učeben/venkovních učeben či kabinetů 

0 
Ne, součástí projektu není vybavení odborných 
učeben/venkovních učeben či kabinetů 

Určení hlavního 
zdroje informací 

Žádost o podporu, Studie proveditelnosti 

   

   

Název kritéria 
Celkové způsobilé výdaje (po zaokrouhlení na celé koruny), ze kterých je 
stanovena dotace, jsou? 

Přiřazení funkce Hodnocení 

Bodové hodnocení 

15 max. 1 000 000 Kč 

10 1 000 001-3 000 000 Kč 

5 3 000 001 a více Kč 

Určení hlavního 
zdroje informací 

Žádost o podporu, Studie proveditelnosti 

   

   

Název kritéria 
Žadatel o podporu bude v době udržitelnosti projektu spolupracovat s 
místním zaměstnavatelem v oboru příbuzném předmětu podpory 

Přiřazení funkce Hodnocení 



Bodové hodnocení 

10 
Žadatel o podporu bude v době udržitelnosti spolupracovat s 
místním zaměstnavatelem 

0 
Žadatel o podporu nebude v době udržitelnosti spolupracovat s 
místním zaměstnavatelem 

Určení hlavního 
zdroje informací 

Žádost o podporu, Studie proveditelnosti, Memorandum o spolupráci mezi 
vzděl. zařízením a zaměstnavatelem 

   

   

   

Název kritéria Velikost obce 

Přiřazení funkce Hodnocení 

Bodové hodnocení 

10 
Obec, v níž se škola nachází, má  k 1.1.2017 méně než 3000 
obyvatel  

0 
Obec, v níž se škola nachází, má  k 1.1.2017 více  než 3000 
obyvatel (včetně 3000) 

Určení hlavního 
zdroje informací 

 Studie proveditelnosti, ČSÚ 

   

   
Maximální počet 
bodů:  50  
Minimální počet 
bodů: 25  

   
 


